
Republika e Kosov€s
Republika,Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Munic

KRYETARI I KOMUNES

N€ baze td dispozitave te nenit 13 te Ligjit nr. 03/L - 040, p€r vetdqeverisje lokale ("Gazeta

zyftare e Republikds sd Kosovds", me 28/ 04, qershor 2008), te neaii'53't€ Statutit td Komun€s sd
Prishtin€s, 01. nr. 110 - 39'J,, rc dt.25.02.2010, Kryetari i Komun€s"se Prishtin€s, merr k€te

V E N D I M

I. Miratohet vendimi per caktimin e grupit punues pdr Narrativen e Qytetit.

il. Andtare te cekur ne piken I te k6dj Vendimi jand:

l. Sali Shoshi,
2. Eli Krasniqi, *
3. Besa Luci,
4, Arif Muharremi,
5. Kaltrina Thagi,
6. Edona D€rguti,
7. AbazMakolli,
8. Eliza Hoxha,
9. Dafina Krasniqi.

IIII. Detyr€ e komisionit esht€ te beje perpiliminf precizimin e metodologjise se pun€s per
nd€rtimin e narratives s€ p€rbashket shoq€rore, e cila do t€ perfshije aspektin kulturor
dhe historik p€r qytetin e Prishtines.

IV. Per kryerjen e k€tyre detyrave td cekura n€ pik€n III te kedjVendimi, komisioni i raporton
Kryetarit t€ Komun€s.

V. Ky vendim hyn n€ fuqi n€ diten e nenshkrimit t€ tij.

I DOREZOHET:
- Dreitoris€ p€r Kultur€, Rini dhe Sporf
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar;
- Ne dosje.
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